
 

 

 

 

Pressmeddelande       Göteborg, 2010-08-10 

 

Optidev förvärvar Anxious  

Optidev stärker sin marknadsposition genom uppköp av system- och webbutvecklingsföretaget 

Anxious. 

Optidev, specialister på mobila IT-lösningar förvärvar det Boråsbaserade företaget Anxious. Genom uppköpet 

förstärker Optidev sitt erbjudande med Anxious modulbaserad webbplattform som bland annat omfattar 

webbpubliceringsverktyg, e-handelslösning och ett system för resebokning. Anxious som grundades 1996 tillför 

stort kunnande inom webb- och systemutveckling samt på konsultsidan. Bland Anxious kunder finns bland 

andra Nettbuss, Järniakedjan och Hultafors.  

”Uppköpet är en del av våra aggressiva expansionsplaner för att utöka Optidevs erbjudande och på så vis få 

tillgång till nya marknader samt möjlighet att stötta nya och befintliga kunder på ett ännu bättre sätt,” säger 

Tommy Vestlie, vd på Optidev. ”Dessutom är det mycket glädjande att Anxious vd, Fredrik Logenius, med sin 

gedigna kompetens har valt att anta rollen som utvecklingschef på Optidev.”  

”Optidevs kunskap om mobilitet och Anxious erfarenhet inom webbaserade system är en stark kombination 

som få andra företag kan erbjuda,” menar Logenius. ”Företagen kompletterar varandra och kunderna kommer 

att få tillgång till ett ännu starkare erbjudande med fler tjänster från en och samma leverantör.”  

Optidev och Anxious har redan levererat flera system tillsammans. Bland de gemensamma kunderna finns 

Bus4you som använder Anxious resebokningssystem och Optidevs mobila lösning för biljettvalidering på 

bussen. 

Optidev kommer i och med förvärvet närmare sina kunder även geografiskt genom att nu kunna erbjuda lokal 

konsultation i Göteborg, Stockholm, Borås, Oslo och Bergen. 

 
För mer information, kontakta: 
Tommy Vestlie, vd Optidev, +46-709-482 642, tommy.vestlie@optidev.se    
 
Om Optidev 
Optidev är en systemintegratör som erbjuder helhetslösningar med IT-stöd för personal på både fältet och 
kontoret. Företaget grundades år 2000 och idag finns kontor med egen programutveckling i Göteborg, Borås, 
Stockholm och Oslo. Mer information om Optidev finns på www.optidev.se. 
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